A Presidente da  Comissão Permanente de Licitação da Procuradoria da República no Estado 
do  Amapá  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  a  classificação  da  proposta  da  empresa 
ABRASSE EMPREENDIMENTO, CNPJ 10.686.604/0001-97 no valor de R$ 668.875,24 (SEISCENTOS E 
SESSENTA  E  OITO  MIL,  OITOCENTOS  E  SETENTA  E  CINCO  REAIS  E  VINTE  E  QUATRO 
CENTAVOS).

Macapá-AP, 15 de dezembro de 2014

ELCIMEIRE VALES ARAUJO COSTA
Presidente da CPL/PRAP